Додаток 8 

до рішення виконкому міської ради 

                                                                                                                                              _____________ № _______
Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 - колегіум

	Навчальний заклад
	Мова навчання
	1-4 класи
	5-9 класи
	10-11 класи
	1-11 класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	11


	українська
	15
	406
	14
	383
	3
	53
	32
	842

	Усього 
	
	15
	406
	14
	383
	3
	53
	32
	842


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому


                                                                                           Юрій Вербич

